
 
 

UCHWAŁA NR XV/189/2025 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę określoną w zestawieniu tabelarycznym 

Lp. Nazwa drogi Nr działki Obręb Długość 
drogi (mb) 

Przebieg drogi 
– nr załącznika 

1. ul. Malinowa, 
Dębnica Kaszubska 

1250/15 0003 Dębnica 
Kaszubska 

226 1 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3075



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR XV/189/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-08-29T10:05:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




